ff. 2-2v, Bonaventura, *Tractatus de praeparatione ad missam*; Chapter I, § 1 [4]: "Post etiam notare debes quod sic decuit..." [ed. Quaracchi (1908), VIII, p. 100];

ff. 2v-3, Bonaventura, *Tractatus de praeparatione ad missam*; Chapter I, § 2 [5]: "Secundo proba te ipsum cum quail proposito..." [ed. Quaracchi (1908), VIII, p. 100-101];

ff. 3-3v, Bonaventura, *Tractatus de praeparatione ad missam*; Chapter I, § 2 [6]: "Sed heu quot sunt hodie sacerdotes..." [ed. Quaracchi (1908), VIII, p. 101];

ff. 3v-4, Bonaventura, *Tractatus de praeparatione ad missam*; Chapter I, § 2 [7]: "Secundo non tantum mentis sed et corporis..." [ed. Quaracchi (1908), VIII, p. 101];

f. 4, Bonaventura, *Tractatus de praeparatione ad missam*; Chapter I, § 3 [8]: "Tertio proba te ipsum ex quanta caritate..." [ed. Quaracchi (1908), VIII, p. 101-102];

ff. 4-5, Bonaventura, *Tractatus de praeparatione ad missam*; Chapter I, § 3 [9]: "O quam graves angustiae o quantae angustiae me undique....." [ed. Quaracchi (1908), VIII, p. 102];

ff. 5-5v, Bonaventura, *Tractatus de praeparatione ad missam*; Chapter I, § 3 [10]: "Si vis accendi ad amorem considera tota mente..." [ed. Quaracchi (1908), VIII, p. 102-103];

ff. 5v-6, Bonaventura, *Tractatus de praeparatione ad missam*; Chapter I, Oratio, § 3 [11]: "Ecce celestis Pater recolens mortem illam unigeniti filii tui..." [ed. Quaracchi (1908), VIII, p. 103];

ff. 6-6v, Bonaventura, *Tractatus de praeparatione ad missam*; Chapter I, § 3 [12]: "Secundo si vis ad amorem accendi et inflammari..." [ed. Quaracchi (1908), VIII, p. 103];

ff. 6v-7, Bonaventura, *Tractatus de praeparatione ad missam*; Chapter I, § 3 [13]: "Item nota quod sicut cura est Deo de corpore..." [ed. Quaracchi (1908), VIII, p. 103-104];

ff. 7-7v, Bonaventura, *Tractatus de praeparatione ad missam*; Chapter I, § 4 [14]: "Quarto et ultimo proba te ipsum..." [ed. Quaracchi (1908), VIII, p. 104] - [missing chapter I, § 3 [15]],

ff. 7v-8, Bonaventura, *Tractatus de praeparatione ad missam*; Chapter I, § 4 [16]: "Secundo dirige mentem tuam intentionem et propositum circa ea quae agere..." [ed. Quaracchi (1908), VIII, p. 105];

f. 8, Bonaventura, *Tractatus de praeparatione ad missam*; Chapter I, § 4 [17]: "Deus autem debet a nobis in immensum timeri..." [ed. Quaracchi (1908), VIII, p. 105];

f. 8, Bonaventura, *Tractatus de praeparatione ad missam*; Chapter I, § 4 [18]: "Intendere debes ut ex frequentatione divini cultus..." [ed. Quaracchi (1908), VIII, p. 105];

ff. 8-8v, Bonaventura, *Tractatus de praeparatione ad missam*; Chapter I, § 4 [19]: "Intendere debes Christi mortem memorari..." [ed. Quaracchi (1908), VIII, p. 105],